
2025 年１月吉日 

各位 

ネポン株式会社 

 

仙台営業所移転のご案内 
 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社仙台営業所を下記住所に移転し、2025 年２月３日より新事務所に

て営業を開始いたします。 

 これを機にお客様への一層のサービス向上に努めてまいる所存でございますので、 

今後とも相変わらぬご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながらご案内申し上げます。 

  

敬具 
 

記 
 
 

〇移転先 

 〒983-0021 宮城県仙台市宮城野区田子二丁目 10 番 2 号 

電 話 番 号：022-354-1172 / F A X 番 号：022-258-1011 

 

〇営業開始日 

  2025 年２月３日（月） 

 

〇移転に伴う休業日 

  2025 年 1 月 30 日（木）13 時から１月 31 日（金）終日 

 

 

以上 

 


